
 Typy a specifikace použitých rozhraní v telekomunikační síti 
společnosti ATL Obchodní s.r.o. 

ZAPSÁNO V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM KRAJSKÝM SOUDEM V HRADCI 
KRÁLOVÉ ODDÍL C, VLOŽKA 24305

– Rozhraní datových a hlasových služeb

Rozhraní Mezinárodní dop. Konektor Standard konektoru 
10Base-T IEE802.3-2002 RJ45F ISO/IEC8877:1992 
100Base-TX IEE802.3-2002 RJ45F ISO/IEC8877:1992 
100Base-FX IEE802.3-2002 SC/PC EIA/TIA-604 
1000Base-T IEE802.3-2002 RJ45F ISO/IEC8877:1992 
1000Base-SX IEE802.3-2002 SC/PC EIA/TIA-604 
1000Base-LX IEE802.3-2002      SC/PC EIA/TIA-604 
Wireless Lan 5GHz IEE802.11a není není

Protokol hlasových služeb – SIP  ( RFC 3261–3265, 3853 )


